REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

890 prot. Shkoder, mé OZ. /0.2020

Lénda: Njoftim pér datat e sezonit té riprovimit (te vjeshtés) pér vitin e I-ré dhe vitin e [I-t€,
(Bachelor) dhe viti I-r& Master Profesional dhe Mster Shkencor, viti akademik 2019 — 2020.
REKTORATIT té USH-sé

IT-sé

Dekanati i FSHE né mbledhjen e datés 05.10.2020 vendosi qé datat sezonit t& riprovimit (t&
vjeshtés) pér vitin e I-ré dhe vitin e II-t&, (Bachelor) dhe viti I-ré Master Profesional dhe Master
Shkencor, viti akademik 2019 — 2020 t& jené:

- 14.10.2020

- 16.10.2020

- 19.10.2020

- 21.10.2020

23.10.2020
26.10.2020

Oraret do jené si méposhté:
Né ora 8:
Bachelor n& Arsimin Fillor.
Bachelor né Arsimin Parashkollor.
Master Profesional né Mésuesi pér Arsimin Fillor.
Master i Shkencave né né Mésuesi pér Biologji — Kimi me minor kariara dhe aft€imi pér jeten.
Bachelor né Pikturé e Grafiké.
Bachelor né Pedagogji Muzikore.
Né ora 10:
Bachelor né Edukim Fizik.
Master Profesional né Mésuesi pér Edukim Fizik e Sporte.
Bachelor né Psikologji.
Bachelor n& Puné Sociale.
Master i Shkencave né Psikologji Klinike.
Master i Shkencave né Psikologji Organizative.

A
L Y=
ey / g
G Py N
& My N>
({,’ 0 N
7 Aan b

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/é&&.unishk.edu.al, inf%‘@uniéhk:cdu.al




